1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.08.2022  № 2156
городской округ Домодедово

О предоставлении помещений

для проведения агитационных

публичных мероприятий

В связи с проведением 11 сентября 2022 года выборов депутатов Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области, в соответствии со ст.53 Федерального закона от 12.06.2002 N67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных    прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.44 Закона Московской области от 04.06.2013 N46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Установить, что по заявке зарегистрированного кандидата для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний на время, установленное территориальной избирательной комиссией города Домодедово, безвозмездно предоставляются помещения, находящиеся в муниципальной собственности, согласно приложению.

          2. Комитету по культуре, делам молодежи и спорту Администрации городского округа Домодедово (Епишин А.Ю.) и Управлению образования Администрации городского округа Домодедово (Болмазова Е.В.):

          2.1. Рассматривать заявления на предоставление помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в течение трех дней со дня их подачи.

          2.2. Своевременно информировать территориальную избирательную комиссию города Домодедово и УМВД России по городскому округу Домодедово о месте, дате и времени проведения агитационных публичных мероприятий.

          3. Начальнику УМВД России по городскому округу Домодедово Бойко Ю.Ю. обеспечить общественный порядок и безопасность граждан при проведении агитационных публичных мероприятий.
          4. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Терещенко Ю.В.

Глава городского округа                                                                                М.А. Ежокин
                                                                            Приложение к постановлению

администрации городского округа

                                                                           от 04.08.2022  № 2156
П Е Р Е Ч Е Н Ь

помещений для проведения агитационных публичных мероприятий

1. Филиал «ГДК «Авиатор» Муниципального бюджетного учреждения культуры городского округа Домодедово «Центр культуры и досуга «Импульс»,

2. Филиал «ГДК «Дружба» Муниципального бюджетного учреждения культуры городского округа Домодедово «Центр культуры и досуга «Импульс»,

3. Филиал «Шаховский СДК» Муниципального бюджетного учреждения культуры городского округа Домодедово «Центр культуры и досуга «Импульс»,

4. Филиал «Повадинский СДК» Муниципального бюджетного учреждения культуры городского округа Домодедово «Центр культуры и досуга «Импульс»,

5. Филиал «СДК «Пахра» Муниципального бюджетного учреждения культуры городского округа Домодедово «Центр культуры и досуга «Импульс»,

6. Филиал «Белостолбовский ГДК» Муниципального бюджетного учреждения культуры городского округа Домодедово «Центр культуры и досуга «Импульс»,

7. Филиал «СДК «Барыбино» Муниципального бюджетного учреждения культуры городского округа Домодедово «Центр культуры и досуга «Импульс»,

8. Филиал «СДК «Заря» Муниципального бюджетного учреждения культуры городского округа Домодедово «Центр культуры и досуга «Импульс»,

9. Филиал «Подмосковный сельский Дом культуры» Муниципального бюджетного учреждения культуры городского округа Домодедово «Центр культуры и досуга «Импульс»,

10. Муниципальное бюджетное учреждение «Молодежный комплексный центр    «Победа»,

11. Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования детей детский экологический Центр «Эко – Дом»,

12. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Домодедовская   средняя общеобразовательная школа № 9,

13.  Филиал «Константиновский СДК» Муниципального бюджетного учреждения культуры городского округа Домодедово «Центр культуры и досуга «Импульс».